Директору МБОУ- школы № 23 г. Орла

                                                                                 Е.В. Губской                                                                          _______________________________________
                                                                                  _______________________________________

                                                                           (ф.и.о. родителя /законного представителя,)

                                                          зарегистрированного по адресу:

                                                                                 _____________________________________
                                                                                 _____________________________________
                                   Контакт. тел.__________________________

Эл.п._________________________________
заявление.

       Прошу принять моего ребёнка  ___________________________________________________
                                                                                     (ф.и.о. ребенка)
________________________________________________ дата рождения  ___________________
место рождения  ___________________________________________; проживающего по адресу:
_________________________________________________________________________________   на обучение   в  _____  «____»  класс  20 ____ / 20 ___  уч. г.  МБОУ -  школы  № 23 г. Орла.
Прошу организовать  для  моего  ребенка  обучение на   ___________________________  языке.     Дополнительно сообщаю: родной язык ребенка  _______________________________________ ; потребность в обучении по адаптированной образовательной программе __________________ ;  право  первоочередного или преимущественного  приема _________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Даю согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости). ____________________________________________________________________
(подпись)
Сведения о родителях (законных представителях):
	Статус

родит.(закон. представит.)
	ФИО

родителя

(закон. представителя)
	Адрес

места жительства
	Контактный

телефон

       С  лицензией на осуществление общеобразовательной деятельности, свидетельством  о государственной аккредитации, уставом, образовательными программами и документами, регламентирующими организацию  и осуществление образовательной  деятельности, правами и обязанностями обучающихся, правилами приема граждан в школу и другими локальными актами школы, ознакомлен(а).     ______________________________________________________
                                                                                                  (подпись)

  Даю согласие на обработку  моих персональных данных  и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ. ________________________________

                                                                                                                         (подпись)

Дата  ________________                                       Подпись    ____________  ( __________________ )